Kaliskiej, dobra Poczesna, w obw. Wieluńskim, gub. Kaliskiej położone, w obszerności odpowiadającej wysokości czystego dochodu rubli 1200, z takimi prawami i użytkami, z jakimi je Skarb teraz posiada.

Rada Administracyjna Królestwa postanowiła, iż Józef Chelmiecki, postanowieniem tejże Rady z dnia 28 Czerwca (10 Lipca) 1835 roku, na karę konfiskaty majątku skazany i w dołączonej do tegoż postanowienia liście pod Nr. 235 zamieszczony, ma być wykreślony z tejże listy i konfiskata jego majątku ze wszystkich skutkami cofniętą.

#### R o s s y a .

Z Petersburga, dn. 15. Listopada.

JJ. CC. Wysokości W. Xiężna Helena i W.